sere in possesso delle istruzioni di voto per tutte le azioni per le quali è

stata conferita delega.

A questo punto il Presidente ha constatato che, ai sensi del sopra citato

articolo 135-undicies del D.Lgs. n. 58/98, avendo conferito al Rappresentan-

te Designato delega n.66  (sessantasei) azionisti rappresentanti

n.17.521.703  (diciassettemilionicinquecentoventunomilasettecentotre) azioni

ordinarie, pari al 63,941770%  (sessantatre virgola novecentoquarantunomila-

settecentosettanta per cento) delle 27.402.593  (ventisettemilioniquattro-

centoduemilacinquecentonovantatre) azioni ordinarie costituenti il capitale

sociale, per n.31.492.203  (trentunmilioniquattrocentonovantaduemiladuecen-

totre) diritti di voto pari al 76,117594%  (settantasei virgola centodicias-

[...]

darne segnalazione alla società e alla CONSOB, non possono esercitare il di-

ritto di voto inerente le azioni per le quali è stata omessa la comunicazio-

ne.

Il Presidente ha dichiarato inoltre che: 

a) il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è pari ad

Euro 27.402.593,00  (ventisettemilioniquattrocentoduemilacinquecentonovanta-

tre virgola zero zero), suddiviso in n. 27.402.593  (ventisettemilioniquat-

.

trocentoduemilacinquecentonovantatre) azioni ordinarie del valore nominale

di Euro 1,00 (uno virgola zero zero);

b) le azioni della Società sono ammesse alle negoziazioni presso il Mercato

[...]

mente alle deleghe e alle sub-deleghe ricevute.

Il Presidente ha aperto la votazione alle ore 11,33  (undici virgola trenta-

tre) 

Comunicata la votazione, il Presidente ha dichiarato la proposta di delibe-

razione approvata con la maggioranza dell' 88,898354%  (ottantotto virgola

ottocentonovantottomilatrecentocinquantaquattro per cento)

Voti contrari 3.493.773  (tremilioniquattrocentonovantatremilasettecentoset-

tantatre) pari all'11,094089%  (undici virgola zero novantaquattromilaottan-

tanove per cento)

Astenuti  3  (tre) pari allo 0,007557%  (zero virgola zero zero settemila-

cinquecentocinquantasette per cento)

Non votanti 0  (zero)

Il Presidente è passato quindi alla trattazione del secondo punto all'ordine

del giorno:

2. Modifiche allo Statuto Sociale: modifica dell'art.11 mediante introduzio-

ne della possibilità di tenere le assemblee mediante partecipazione esclusi-

[...]

Il Presidente ha aperto la votazione alle ore 11,37  (undici virgola trenta-

sette)

Comunicata la votazione, il Presidente ha dichiarato la proposta di delibe-

razione approvata con la maggioranza del 90,219373%  (novanta virgola due-

centodiciannovemilatrecentosettantatre per cento)

Voti contrari 3.080.095  (tremilioniottantamilanovantacinque) pari al

9,780500%  (nove virgola settecentoottantamilacinquecento per cento)

Astenuti  40 pari allo 0,000127%  (zero virgola zero zero zero centoventi-

sette per cento)

Non votanti 0  (zero)

Il Presidente è passato quindi alla trattazione del terzo punto all'ordine

del giorno:

3. Modifiche allo Statuto Sociale:  modifica dell'art. 16  e dell'art.19-bis

in materia di nomina degli organi sociali. Delibere inerenti e conseguenti

[...]

mente alle deleghe e alle sub-deleghe ricevute.

Il Presidente ha aperto la votazione alle ore 11,40  (undici virgola quaran-

ta)

Comunicata la votazione, il Presidente ha dichiarato la proposta di delibe-

.

razione approvata con la maggioranza del 99,992570%  (novantanove virgola

novecentonovantaduemilacinquecentosettanta per cento)

Voti contrari 0  (zero)

Astenuti 2.340  (duemilatrecentoquaranta) pari allo 0,007430%  (zero virgola

zero zero settemilaquattrocentotrenta per cento)

Non votanti 0  (zero)

Il Presidente è passato quindi alla trattazione del quarto punto all'ordine

del giorno:

4. Modifiche allo Statuto Sociale: modifica dell'art.19-ter a fini dell'in-

troduzione del meccanismo previsto dall'art.8, comma 2 del Regolamento Con-